
询比价函

各受邀报价单位：

因 POWERCHINA-0102-240109 中国电建电建建筑公司第七工程公司长沙大

泽湖雅湖学校项目活动板房采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列

货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 11 月 22 日 10 时 00 分前将报价文件

提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0102-240109

序号 货物名称
规格型号、主要技术

参数及标准配置
单位 数量

1 活动板房（住宿） 双层、详见图一 平方米 2111.83

2 活动板房（厕所、卫浴间） 单层，详见图二 平方米 185.62

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：计划交货期为中标合同签订之日起至本项目施工结束，招标人

下达供货计划后三日内交货。

3、交货地点：湖南省长沙市望城区大泽湖雅湖学校项目。

4、质量标准或要求：

（1）投标人保证货物符合相关的国家标准或行业标准及买方要求。

（2）投标人必须提供相关的质量证明文件（如：材质单、检测报告、试验

报告、合格证、及其他能够证明产品质量的文件）。

（3）货物交接时，招标人仅对货物数量、型号及外观进行检查，招标人对

货物的签收不视为免除投标人的质量缺陷责任及保修责任。

5、质保期：

质保期为 12 个月（以供应物资全部安装完成并验收合格之日起计算）。（如

需：政府质量监督部门及其它检验部门检验的产品，还需政府相关 部门检验合

格）。质量保证期不能低于国家或行业标准。质保期内出现的产品本 身质量问

题由投标人负责，一旦出现因产品质量问题给招标人造成较大损失的情 况，投



标人首先须退还全部货款，其次投标人还须根据招标人的损失情况做出适 当赔

偿。

6、响应人的资质要求：投标人必须满足以下全部资格要求

（1）投标人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册

资本金 100 万元人民币及以上。

（2）投标人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册资

本金 100 万元人民币及以上，且其代理的生产厂家须满足第 1条生产厂家资格条

件的要求（提供相关证明材料）。

（3）投标人具有良好的信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、

破产状态。没有骗取中标和严重违约的行为及供应产品未出现过重大质量问题。

（4）投标人必须为一般纳税人，具有开具增值税专用发票的能力。

（5）本次招标不接受联合体投标。

（6）生产厂家及其代理商不得同时参加本次投标，获得生产厂家授权的多

家代理商可同时参加。

7、响应文件须提交报价表，请于 2024 年 11 月 22 日 10 时 00 分前将报价

文件上传至平台。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、结算及付款条件：

（1）本次采购无预付款。货物到达招标人指定地点卸货后，经招标人验收

质量合格后，招标人出具收货凭证。

（2）货到现场安装完成后 15 日内，买卖双方共同确认实际安装工程量，

根 据合同单价，确定实际结算金额；结算办理完成后 30 天内招标人支付已确认

结算金额的 97%至投标人账户，其中结算总金额的 3%作为质保金。

（3）支付方式：包括以下全部支付方式，供应链金融、银行票据、信用证、

银行转账等，开具的供应链金融、银行票据、信用证等期限不超过 1年。如发生

贴息费用由双方协商。

（4）招标人付款时，投标人需向招标人提供符合相关规定及财务要求的 13%

增值税专用发票（含在合同价款内）；因发票未按时开具或因发票开具不合格造



成招标人无法抵扣，其无法抵扣的税款由投标人承担。

10、其他条件：

（1）投标人应向招标人提交所有货物的技术文件，包括材质报告和生产合

格检验报告，按照工程所在地有关工程竣工验收资料的规定及招标人要求，提供

所有符合要求的相关资料。

（2）投标人应提供制造商的名称、法定地址、联系方法等资料。如果投标

人是代理销售单位，则投标人应向招标人提供生产厂商的销售代理委托书或其

他销售证明文件原件。

（3）如所供货物为专业性较高的产品，投标人应免费为招标人提供操作及

维修人员的培训服务，培训内容应包括：基本原理、操作使用、维修保养等。

三、报价表

序号
货物

名称

规格型号、主

要技术参数及

标准配置

单位 数量
不含税单

价（元）

不含税金

额（元）
税率

税额

（元）

备

注

1

…

报价总额（价税合计） 大写：人民币 XXX ￥XXX

报价人（签字）： 报价单位（盖章）：

报价有效期：开标后 60 天 报价人联系方式：

备注：

1、报价为货到现场的价格，含增值税、运费、包装费、装卸费等所有费用。

2、供货方需明确本单位是否享受税收优惠，如享受应说明具体优惠情况。

四、联系方式

招 标 人： 中电建建筑集团有限公司

地 址： 定福庄西街 21 号楼-中电建建筑集团有限公司第七工程公司

联 系 人： 李女士、张先生

电 话： 18510089166、18515886686

中电建建筑集团有限公司

（电子签章）

2024-11-14




	9、结算及付款条件：
	（3）支付方式：包括以下全部支付方式，供应链金融、银行票据、信用证、银行转账等，开具的供应链金融、银
	（4）招标人付款时，投标人需向招标人提供符合相关规定及财务要求的13%增值税专用发票（含在合同价款内
	10、其他条件：
	（1）投标人应向招标人提交所有货物的技术文件，包括材质报告和生产合格检验报告，按照工程所在地有关工程
	（2）投标人应提供制造商的名称、法定地址、联系方法等资料。如果投标人是代理销售单位，则投标人应向招标
	（3）如所供货物为专业性较高的产品，投标人应免费为招标人提供操作及维修人员的培训服务，培训内容应包括
	  三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-11-18T08:44:06+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




